市后行权的情况发生，对公司上市后的股权结构亦无相关影响。

截至本上市公告书签署日，深圳英伟达的合伙人及其出资、任职情况如下：

序号
合伙人

姓名

出资额

（万元）

出资比例

（%）
备注 在发行人处任职情况

1 徐建英 163.0590 6.18 普通合伙人 董事长

2 闫永革 704.0000 26.67 有限合伙人 董事、总经理

3 刘涛 352.0000 13.33 有限合伙人 董事、副总经理

4 吴新明 352.0000 13.33 有限合伙人 董事、副总经理

5 谭诗干 352.0000 13.33 有限合伙人
董事、副总经理、总工程

师

6 傅雄高 176.0000 6.67 有限合伙人 副总经理、董事会秘书

7 黄楚雄 176.0000 6.67 有限合伙人 副总经理、财务总监

8 乐建锐 132.0000 5.00 有限合伙人 监事会主席、首席科学家

9 陈力 38.8235 1.47 有限合伙人
监事、营销中心城轨营销

部总监

10 彭琦允 38.8235 1.47 有限合伙人 产品开发中心总监

11 王鑫 38.8235 1.47 有限合伙人 产品开发中心软件室经理

12 李恒瑞 38.8235 1.47 有限合伙人
产品开发中心网络控制室

经理

13 周拉 38.8235 1.47 有限合伙人 营销中心干线营销部总监

14 唐建明 38.8235 1.47 有限合伙人 副总工程师

合计 2,640.00 100.00 -- --

深圳通业科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书

18

截至本上市公告书签署日，除上述股权激励外，公司不存在其他本次公开发

行申报前已经制定或实施股权激励计划的情况，也不存在本次公开发行申报前实

施员工持股计划的情况。

（二）公司的股权激励及员工持股计划限售安排

英伟达已出具承诺：“自发行人股票上市之日起三十六个月内，本企业不转

让或者委托他人管理本企业所持有的发行人股份，也不由发行人回购该等股份。”

持有英伟达合伙份额的合伙人已出具承诺：“自发行人股票上市之日起三十

六个月内，不转让或者委托他人管理本人直接或者间接持有的发行人公开发行股

票前已发行的股份，也不由发行人回购该等股份。”

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为 7,678.5812 万股，公司本次向社会公开发行人民币

普通股 2,560.00 万股，占发行后总股本的比例为 25.00%，发行后总股本为

10,238.5812 万股。本次发行前后公司股本变动情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期
持股数量（股）

持股比

例
持股数量（股）

持股比

例

谢玮 34,680,000 45.16% 34,680,000 33.87%
自上市之日起锁定

36 个月

深圳英伟达 20,400,000 26.57% 20,400,000 19.92%
自上市之日起锁定

36 个月

徐建英 12,920,000 16.83% 12,920,000 12.62%
自上市之日起锁定

36 个月

深圳嘉祥 7,028,650 9.15% 7,028,650 6.86%
自上市之日起锁定

36 个月

英伟迪 1,757,162 2.29% 1,757,162 1.72%
自上市之日起锁定

36 个月

网下发行限售

股份
- - 1,321,627 1.29%

自上市之日起锁定

6 个月

小计 76,785,812 100.00% 78,107,439 76.29% -

网下发行无限

售股份
- - 11,862,373 11.59% 无

网上发行股份 - - 12,416,000 12.13% 无

小计 76,785,812 100.00% 24,278,373 23.71% -

合计 76,785,812 100.00% 102,385,812 100.00% -

注：持股比例合计数与部分明细数相加之和如有差异，系四舍五入所致。

深圳通业科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书

19

六、本次发行后公司前十名股东情况

本次发行结束后上市前，公司股东户数为 31,190 户，本次发行后公司前十名

股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 谢玮 34,680,000 33.87 自上市之日起锁定 36 个月

2 深圳英伟达 20,400,000 19.92 自上市之日起锁定 36 个月

3 徐建英 12,920,000 12.62 自上市之日起锁定 36 个月

4 深圳嘉祥 7,028,650 6.86 自上市之日起锁定 36 个月

5 英伟迪 1,757,162 1.72 自上市之日起锁定 36 个月

6

中国石油天然气集团公司企

业年金计划－中国工商银行

股份有限公司

25,652 0.03

网下投资者获配股票数量

的 10%（向上取整计算）

自上市之日起锁定 6 个月

7

中国建设银行股份有限公司

企业年金计划－中国工商银

行股份有限公司

25,652 0.03

8

中国石油化工集团公司企业

年金计划－中国工商银行股

份有限公司

25,652 0.03